
Resultatet  af  valget  i
Venezuela  vil  bære  ved  til
britisk plan
om  at  reducere  BRIKS’
indflydelse i Sydamerika
8. december 2015 – I Venezuelas valg til parlamentet den 6.
dec.  led  det  regerende  Venezuelas  Forenede  Socialistparti
(PSUV) et dundrende nederlag for hænderne af oppositionen,
Demokratisk Enheds Rundbord (MUD), et totalejet aktiv af den
globale organisation Projekt Demokrati, hvis speciale er at
orkestrere regimeskift i hele verden på vegne af Det britiske
Imperium.

Mens dette skrives, har MUD officielt vundet 107 pladser i den
167 pladser store Nationalforsamling, mod PSUV’s 55 pladser.
Der er stadig kamp om yderligere pladser, men hvis MUD vinder
yderligere tre, vil det have fuld kontrol over parlamentet og
være i en position til at vælte lovgivning, der vedtoges af
præsident Nicholas Maduros parti, og af afdøde Hugo Chavez før
ham. Mod et bagtæppe af en dyster økonomisk krise, der er
karakteriseret af alvorlig mangel på fødevarer, medicin og
andre daglige fornødenheder, diskuterer oppositionen allerede
at fjerne støtte til benzin, prisloft og andre programmer for
de fattige, og hvis fjernelse ville udløse totalt kaos.

Valgresultatet  bør  imidlertid  ikke  ses  som  et  isoleret
venezuelansk  anliggende.  Valgene  kommer  to  uger  den
Londonkontrollerede  neokonservative  Mauricio  Macris
overtagelse af Argentinas præsidentskab, der således har gjort
en  ende  på  Argentinas  afgørende  regionale  lederskab  under
præsident Cristina Fernandez de Kirchner, der har opstillet
BRIKS’  paradigme  om  udvikling  som  det  eneste,  fornuftige
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alternativ  for  hele  regionen  til  det  transatlantiske
(vestlige) systems politik for ødelæggelse og affolkning. I
kølvandet på BRIKS-topmødet i 2014 i Fortaleza, Brasilien,
allierede  bogstaveligt  talt  næsten  hele  kontinentet,
repræsenteret af regionale organisationer som Unasur (Unionen
af  Sydamerikanske  Nationer)  og  Celac  (Samfundet  af
Latinamerikanske  og  Caribiske  Stater),  sig  med  BRIKS.

Som Lyndon LaRouche sagde til medarbejdere den 5. dec., »med
Argentinas sammenbrud er det, der er tilbage mht. det meste af
Sydamerika, dømt til undergang. Der er nogle ting, der stadig
holder ud, men generelt er det dømt til undergang.« Briterne
går efter det endelige drab, med at anstifte destabilisering
og regimeskift i hele regionen.

BRIKS-medlemmet Brasilien er et primært mål, idet de lancerede
procedurer  for  en  fup-rigsretssag  imod  præsident  Dilma
Rousseff har til hensigt at fjerne hende og trække Brasilien
helt ud af BRIKS. I kølvandet på Venezuelas valg den 6. dec.,
vil  London  og  Wall  Streets  agenter  banke  destabiliserende
operationer  sammen  i  dette  land,  for  at  dumpe  Maduro.  I
Ecuador er ustabiliteten i den seneste tid vokset, hjulpet på
vej  af  den  skræppende  flok  af  operatører  fra  Projekt
Demokrati, der er tæt allieret med opposition i Venezuela.
Bolivia og Nicaragua er også på listen over mål.

Foto:  Præsident  Maduros  socialistiske  parti  har  mistet
kontrollen i parlamentet for første gang i 16 år.


